(“\j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 12.05.2025

lLikadp nekapckmin TOPI MAL WIMN3CM-3 (M) ¢ n/ys
LleHa ¢ HOC: 236 176 pyo®.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros

KonuyecTtso ypoBHen B 0[HOW
Kamepe

MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwM), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
Hpyroe
1000x760x180
3

6

2

380
15.6
1200
1040
1500
382
420.2

ApTukyn: 500363

Mekapckuii wkadgy TOPCMALI LINSCM-3 (M) ¢ n/yB npefHasHayveH Ans Bbineykn xnebobynoyHbIX U KOHOUTEPKUX U3LENMIA

Ha NPeanpPUSTAAX 0BWECTBEHHOMO NUTAHWS, TOPTOBX, B MEKAPHSIX U KOHAUTEPCKMX. Moaens ocHaleHa goyHKLMeN
NapoyBNaXHEHUs U NepeknoYaTensmMm 0s pasaenbHON perynupoBkiy MolHocT TOHoB. Kopryc BeIMONHEH M3 YepHOro
meTanna, obnuuoBka aBepeli - U3 OLMHKOBAHHOM CTanu.

B komninekT nocrasku BxoasT 6 nporvsHel 650x450x20 MM.

J.ononHuTenbHble XapaKTepUCTUKU:

¢ MNpownssoamTenbHOCTb Benbix 6aTtoHOB: 60 WT/Y
* Bpems pasorpesa kamepbl 1o 280 °C, He 6onee: 50 MUH.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEanoXeHn, LeNCTBMTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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